2019年 11月 12日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区東新橋一丁目 5番 2号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   辰巳 洋治

                 （コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 嘉之

問合せ先 執行役員 CFO兼経営企画部長 三木 久武

（TEL．03－3289－9630）

執行役員の選任に関するお知らせ

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、役員選任に関して、

下記の通り 2019年 12月 19日に開催する本投資法人の第 7回投資主総会に付議することを決議しましたので、

お知らせいたします。

なお、下記事項は当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1.  役員選任について

執行役員辰巳洋治から、本投資主総会の終結の時をもって辞任する旨の申出がありましたので、2019 年 12

月 19日付で執行役員 1名（三浦 嘉之）を選任するものです。

（役員選任に関する詳細につきましては、添付の「第 7回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2.  投資主総会等の日程

2019年 11月 12日 投資主総会提出議案の役員会決議

2019年 12月   3日 投資主総会招集通知の発送（予定）

2019年 12月 19日 投資主総会開催（予定）

3. 今後の見通し

本投資主総会開催が業績予想に与える影響は軽微であり、2019 年 10 月 16 日付公表の「2019 年 8 月期

決算短信」にて公表した 2020年 2月期（2019年 9月 1日～2020年 2月 29日）及び 2020年 8月期（2020

年 3月 1日～2020年 8月 31日）の運用状況の予想から変更はございません。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/

	FIN_J_GLP_20191112_役員選任2
	【プレスリリース用】GLP投資法人様_招集通知